
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

27 січня 2022 року                           м. Біляївка                                                № 14 

 

Про надання згоди Біляївській міській територіальній громаді  

в особі управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Біляївської міської ради на коригування  

кошторисної документації «Реконструкція Біляївської загальноосвітньої 

школи №3 І-ІІІ ступенів – прибудова приміщень за адресою:  

вул. Садова, 13 в м. Біляївка Одеської області» 

 

Згідно ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України №45 від 16.05.2011р. «Про 

затвердження проектної документації на будівництво об’єктів» та 

розглянувши лист від Одеської обласної держаної адміністрації щодо 

перегляду кошторисної документації «Реконструкція Біляївської 

загальноосвітньої школи №3 І-ІІІ ступенів – прибудова приміщень за 

адресою: вул. Садова, 13 в м. Біляївка Одеської області» з дотриманням 

кошторисних норм України, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Дати згоду Біляївській міській територіальній громаді  в особі 

управління містобудування, землевпорядкування та комунального майна 

Біляївської міської ради на коригування кошторисної документації 

«Реконструкція Біляївської загальноосвітньої школи №3 І-ІІІ ступенів – 

прибудова приміщень за адресою: вул. Садова, 13 в м. Біляївка Одеської 

області». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Біляївської міської ради Миколи ЧОРНОГО. 

 

Біляївський міський голова                                          Михайло БУХТІЯРОВ 


